
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 25  

 
от 05.12.2022 г

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 28 

марта 1998г. №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г №8446 «Об 

утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» осуществляется в 

соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение ежегодных 5-дневных 

учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во исполнении Приказа Военного 

комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства образования и науки РД за №10-02-

823/22 от 07.09.2022года. «Об организации учебных сборов с учащимися образовательных 

организаций среднего общего и среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

 

Зачислить 05.12.2022 года школьников Докузпаринского района на прохождение 

учебных сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического воспитания 

молодежи «Авангард» с 05.12.2022 по 09.12.2022 г, согласно прилагаемого списка: 

 

№ 

 

Наименование 

учреждения  

 

Ф.И.О 

 

Год 

рождения 

1 Докузпаринский район  

РД 

Абдулгамидов Телман Шамединович  21.01.2007 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


2 __ Абдул-Рзаев Эльхан Муслимович  02.09.2006 

3 __ Адилов Махач Кадимович  07.03.2007 

4 __ Айбетов Касум Ратмирович  20.12.2007 

5 __ Айдаев Шахпаз Хаверович  90.11.2007 

6 __ Аладинов Рамазан Бедрединович  13.09.2007 

7 __ Алиев Ильхам Тажирович  15.05.2007 

8 __ Аликберов Ибрагим Маликэждерович  03.06.2006 

9 __ Алипанахов Намет Видадиевич  15.06.2006 

10 __ Алискеров Алисултан Асланович  02.02.2007 

11 __ Асваров Рамазан Германович  12.10.2007 

12 __ Ахмедов Фазил Султалиевич  23.03.2007 

13 __ Бабаев Асрет Фикретович   05.05.2007 

14 __ Бабаев Бейбалла Сакирович  11.03.2006 

15 __ Балакишиев Джафар Акифович  19.04.2007 

16 __ Баласиев Абдурахман Валиюлахович  08.01.2007 

17 __ Гаджиев Мухамадали Махаевич  24.10.2006 

18 __ Гусейнов Омар Фикретович  06.03.2007 

19 __ Даштемиров Ариф Изафидинович  25.06.2007 

20 __ Ибрагимов Исми Рамисович  08.06.2007 

21 __ Исламов Сагид Мевлюдович  26.03.2007 

22 __ Исмаилов Ибрагим Шерифалиевич  02.09.2007 

23 __ Казиев Рагим Саджадович  22.07.2007 

24 __ Каитмазов Адрид Низамеддинович  07.03.2007 

25 __ Караханов Арцей Илгарович  03.06.2006 

26 __ Кличханов Экеер Радикович  04.07.2007 

27 __ Курбалиев Велимет Русланович  29.07.2007 

28 __ Микаилов Ахмед Февралович  28.04.2007 

29 __ Набиев Курбан Суфирамазанович  10.12.2006 

30 __ Омаров Алихан Вагифович  11.01.2007 



31 __ Раджабов Эльхан Фазидинович  19.11.2007 

32 __ Саруханов Муслим Расимович  26.06.2007 

33 __ Хваджаев Заир Завирович  24.07.2007 

34 __ Шамсединов Гамидин Исламович  29.09.2007 

35 __ Шамхалов Магомедвели Шамхалович  26.08.2007 

36 __ Шарифов Леонард Марифович  17.07.2007 

37 __ Шахвеледов Азизбег Германович  26.01.2008 

38 __ Шахламазов Низамедин Эйнудинович  09.02.2007 

39 __ Эльдаров Мерзе Эльбрусович  17.08.2007 

40 __ Эльдаров Шалбуз Девлетханович  08.01.2007 

41 __ Эмирханов Фарид Эмирханович  28.04.2006 

42 __ Эюбов Мурад Асланович  04.10.2007 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 



 

 

 
 


